oportunamente librarse los oficios pertinentes 

.IX) Imponer las costas del presente concurso a 

la deudora, INDELMA S.A. y en consecuencia, 

regular los honorarios profesionales del letrado 

del concurso, Dr. Edgard Bernaus, en la suma 

de pesos tres millones novecientos setenta y 

cuatro mil novecientos noventa y siete con vein-

tiún centavos ($3.974.997,21) más IVA en caso 

de corresponder al momento de su percepción; 

y los del Síndico, Cres. Vázquez, Ángel Rodolfo, 

Rolotti, Marta Del Valle y García, Carola, en la 

suma de pesos nueve millones doscientas se-

tenta y cuatro mil doscientos noventa y tres con